Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana
Ano IX • Edição Nº 1906 • quinta-feira, 12 de maio de 2022

Pág. 13

Prefeitura Municipal de

AQUIDAUANA
www.aquidauana.ms.gov.br

VOLTAR AO INÍCIO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CONTRATADA: ZIG ZAG MÁQUINAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de manutenção de máquinas de costuras.

VALOR: R$ 3.464,00 (Três Mil, Quatrocentos Sessenta e Quatro Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20 20.02 08.244.0218 2.055 3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0029 (0029)

000098

VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 06 (seis) meses, contados a partir do dia 12/05/2022 até 12/11/2022

GESTORA DO CONTRATO: Marcos Ferreira Chaves de Castro

FISCAL DO CONTRATO: Rubens Jesus de Arruda

ASSINATURAS: Odilon Ferraz Alves Ribeiro, ZIG ZAG MÁQUINAS LTDA, Marcos Ferreira Chaves de Castro, Rubens Jesus de Arruda, Rutinéia
Oliveira da Silva.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 67/2022